1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_06.07.2011 г.______                                                                                    № _26_

д. Верхние Осельки

Об утверждении новой редакции
Устава  муниципального образования

«Лесколовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области.

В целях приведения Устава муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» совет депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Принять новую редакцию устава муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Решения совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» от 06 июля 2009 года № 35 «Об утверждении новой редакции устава муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и от 25 октября 2010 года № 44 «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» считать утратившими силу.

3. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области для государственной регистрации.

4. Новая редакция Устава муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального образования.
Глава муниципального образования                                     М.А. Ицкович